
RaH INSTITUTO FEDERALRB Paraná

PORTARIA Ne 0444 DE DE 19 FEVEREIRO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso da
competência que Ihe confere a Portaria ng 889, de 18 de julho de 2016,

CONSIDERANDO

O que consta no processo ng 23411.001742/2017'72

RESOLVE

Extinguir o contrato administrativo por tempo determinado de Professor Substituto ng
048/2017, firmado com JONAS SOMMER, Campus Barracão, pof motivo de falecimento, com efeitos a
partir de 16 de fevereiro de 2018.

ELtANE APARECIDA MESQUITA
Pró:Reitora de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreira do Amara1, 306 - Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa


